〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

２０２１年６月２３日

各 位

                          株 式 会 社      岩 手 銀 行

     代表取締役頭取 田 口 幸 雄

弊 行 役 員 人 事 の ご 通 知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、弊行役員人事につきまして、６月２３日開催の定時株主総会ならびに取締役会に

おいて別紙のとおり選任され、就任いたしましたのでご通知申しあげます。

 なお、本件についてのお問い合わせは下記あてにお願い申しあげます。

敬 具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社岩手銀行 秘書室 工藤

TEL ０１９－６２４－７０６６（直通）

別 紙

取締役人事（２０２１年６月２３日付）

新 職 名      氏 名      備 考

取締役会長

代表取締役頭取

取締役専務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役（社外取締役）

取締役（社外取締役）

取締役（社外取締役）

取締役監査等委員

取締役監査等委員

取締役監査等委員（社外取締役）

取締役監査等委員（社外取締役）

取締役監査等委員（社外取締役）

高 橋 真 裕

田 口 幸 雄

佐 藤   求

佐々木 泰 司

石 川 健 正

新 里 真 士

岩 山   徹

高 橋   温

宇 部 文 雄

宮野谷   篤

千 葉 祐 嗣

藤 澤 秀 一

小 原   忍

菅 原 悦 子

渡 辺 正 和

新 任

新 任

以 上

	（2021.4～）弊行役員人事のご通知
	取締役人事（別紙）